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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1543 /5

: """"""""""""""""""""""""""""" e e T [l
'Typ i nazwa wyrobu budowlanego,, CEMENT PORTLANDZKI POPIOLOWY :
iktérego préobke poddano badaniu: : . CEM II/ B-V 32,5 R UNIVERSAL :
| " ) T bzt wosewébzkr T

‘Nazwa i adres zlecajacego E
Eprzeprowadzenie badan . INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO

ul. Traugutta 25, 90-113 kodz

-Im[e, nazwisko i stanowisko sluzbowe-
:przeprowadzajacego badania:

Raaaa

:Mlejsce pobrania

! orobkis BUDDWLANEGO* nr 9/art.16.2a/2020 w: "SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY" Sp. z 0.0., Al.: .
,p _________ 'ISI_‘?!(OWSlEa“I!._O_% 02-180 Warszawa, ggprzedawcy Market OBI, ul. Rokicifiska 192, 92-412 Lodz H
iData  pobrania .. .. 7 inr protokofu pobrania o TTrmmmemsseeeee :
' probkis 07.08.2020 r.  probki 9/art.16.2a/2020
‘Data  dostarczenia | 14.08.2000 . inr protokotu przyjecia 1/1093/20 - umer probki w Zakiadzie Badari |
| prébki: . : probki Kontrolnych 1093/, :
E Wg opisu na opakowaniu:
{Produeant: i DELTORS Sp.z 0.0., ul. Pitsudskiego 142, 05-091 Zabki i
e S S e e R L e e e m S e m e A B A C R R i mam e o e om0 T i
: wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGOQ/ | proBKI !
Egilar::nzeﬁ;:tlzllzn[;a;it:uPr:d.ukcvjrle : KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 9/art.16.2a/2020:
: ny < prenasE .. Oznaczenie na worku:30-7-2020, Kod EAN 590 76 94 99 4101 |
-Termm trwatosci, Wainosel Il"I:'-Wg opisu na opakowaniu: termin waznosci 120 dni
.przydatnosu, o ile wystepuje: | '

iOkresglenie sposobu:Préba w worku firmowym producenta, zapakowana w folie ochronna, oklejona tagéma z napisem
:opakowania prébki: {Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi, bez éladéw uszkodzen.

bR R R S R D U TEI b . i i U 5 P A 1 i s A B S \
Wrel koscserulubartu rodum“ezwg "PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU 'BUDOWLANEGO/ | préir]

P P YInej {KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 9/art.16.2a/2020::
:ktore_] pobrano probke: Nie ustalono :

opakowanie jednostkowe producenta :
deklarowane jako 25 kg, masa okreélona w ZBK 24,4 kg :

..........................................................................................

: . dok t - Art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst ]ednolltyi
iPracpley, okumen V-Dz U. z 2020 r. poz. 215 z pézn. zm.) .
:normalizacyjne lub inne;

;specyfikacje techniczne, k_tore. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.!
izastosowano przy pobieraniu i

' - : L Bw sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu Iubi
1zabezpieczaniu prébki: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332 z pézn. zm.) '

..................................................................................................................................

! E Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki | Materiatéw Budowlanych, E
:Miejsce przeprowadzenia badania: ! Oddziat Szkia i Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zaktad Badan Kontrolnych, :
ul. Cementowa 8, 31-983 Krakéw :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

---------------- 1...-.-.......-----..-.--.-..-..,.--.--....--.-....,-_----.-..-.---.....----.-......-.-.....,.--......-.--......”

' Ogledziny:

: Badania fizyczno-chemiczne:

........... AR ARESEEmEsAASEEEREestLBSE RSN A R R~

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta zabezpieczona
ifolig ochronng bez $ladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiednie] dla przeprowadzenia badan.

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

Statosé objetosci (rozszerzalnosc)

- - mm
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach [mm]
18,0 = 04 1 43,3 * 0,0 * 05 2
Data rozpoczecia/zakoniczenia badania
24-5ie-2020 18-sie-2020 2-wrz-2020
26-sie-2020 15-wrz-2020 4-wrz-2020

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Wykonano wg

PN-EN 196-3:2016-12:
Metody badania cementu - Czesc 3:
Oznaczanie czasow wigzania i statosdcl objetosci

punkt 517
Zawarto$é siarczanéw Zawartos¢ chlorkow
jako SO; [%] jako CI' [%]
2,54 £0,14% 0,045 +0,002%
Data rozpoczecia/zakoriczenla badania

20-s5ie-2020

21-sie-2020
Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢

2: Analiza chemiczna cementu

punkt 4.4.2 punkt 4,.5.16

Iloéciowe oznaczenie skiadnikéw glownych w cemencie
Skilad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0424

zawartos¢ sktadnika zawierajgcego dwutlenek krzemu [%]

tpn 36;8 + 1'22

zawartodé sktadnikdw drugorzednych [%]

1,6

zawartosé klinkieru [%]

"K" 161,6 * 1,52

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania: 20.08.2020 - 05.05.2020 r.

wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 Niepewnost na podstawie testow statystycznych laboratorium dia k=2; p=95%

:Inne badania:

----------------------------------------------------------------------

mm————

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,Protokofu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr 9/art.16.2a/2020°:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe

okreslone w pkt. 4 Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wilasciwosé probki wyrobu budowlanego i w deklaracji badan i ocena tych
wilasciwosci uzytkowych Nr 2 z dnia wynikéw®

23.04.2020 r.

Klinkier cementu portlandzkiego

[%] 65-79 61,6 nie spetnione
Popiét lotny krzemionkowy [%] 21-35 36,8 spelnione”
Skiadniki drugorzedne [%] 0-5 1,6 spetnione
w";;z; ':::::; ;",:::?“a > 10 18,0 spetnione
W‘I’,t:z;;’:':‘i’:fh“;:’;;’:r - >32,5=525 43,3 spetnione
Stalosc objetosci (rozszerzalnosé) Max 10 0,0 spetilons

[mm]

Zawartosé SO; [%] < 3,5 2,54 spelnione
Zawartosé chlorkéw [%] < 0,10 0,045 spelnione

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.
Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnoéci dotyczace skfadu cementu "W

4 przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej | +2 w
odniesieniu do gornej wartosci odniesienia.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikdw, jezeli zostaty podane w czeéci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzgadzono w trzech egzemplarzach/

imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej

SR@%E@‘?
Zakjadu Badan Konbrolnych

podpis przeprowadzajacego badanie

strona 3/3







